O MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA. Contratada: - 
NOROMIX CONCRETO LTDA - Objeto: Recapeamento Asfáltico 
e Pavimentação Asfáltica com Guias e Sarjetas em diversas ruas do 
Município de Macedônia - cf. Contrato de Repasse do Ministério 
das Cidades. Valor Global: R$ 290.162,73 (duzentos e noventa mil 
cento e sessenta e dois reais e setenta e três centavos). Prazo de vi-

gência: 13 (treze) meses, c/início a partir da expedição da ordem de 
início dos serviços. Forma de pagamento: CONDICIONADA A LI-
BERAÇÃO DE NUMERÁRIIO PELA CEF, de acordo com o cro-
nograma físico financeiro, após a efetiva entrega das obras/servi-

[...]

NOROMIX CONCRETO LTDA - Objeto: Recapeamento, Pavi-
mentação, Galerias, Guias, Sarjetas, Calçadas, Rampa de Aces-
so e Abrigo para embarque e desembarque de passageiros no do 
Município de Macedônia - cf. Contrato de Repasse do Minis-
tério das Cidades . Valor Global: R$ 1.036,346,68 (um milhão 
trinta e seis mil trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito 
centavos). Prazo de vigência: 13 (treze) meses, c/início a partir 
da expedição da ordem de início dos serviços. Forma de paga-
mento: CONDICIONADA A LIBERAÇÃO DE NUMERÁRIIO 
PELA CEF, de acordo com o cronograma físico financeiro, após

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
63.000,00 (sessenta e três mil reais), destinado ao atendimento de 
programas governamentais, conforme classificação orçamentária 
abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	
02.05.03 – DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL	
12.365.0016.2.022 – Manutenção do Ensino Infantil